

Статус: 1

1 – счет-фактура
и передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: ООО "ЕКА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ"
Адрес: 188663, Ленинградская обл, Всеволожский р-н, Кузьмоловский г.п. Л.Иванова ул, дом №20-А
ИНН/КПП продавца: 4703126149 / 470301001
Грузоотправитель и его адрес: ООО "ЕКА СПБ" в г. Москва, 141406, Московская область, г. Химки, ул. Пожарского, 204
Грузополучатель и его адрес: ООО «ЭлектроЭнергетика», 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5
К платежно-расчетному документу: 42 от 22.08.23 г.
Документ об отгрузке: 1-2 № 500649 от 08.09.2023 г.
Покупатель: ООО «ЭлектроЭнергетика»
Адрес: 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5
ИНН/КПП покупателя: 5037011400 / 503701001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) -

(2)
(2a)
(2b)
(3)
(4)
(5)
(5a)
(6)
(6a)
(6b)
(7)
(8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида то- ва ра	Единица измерения		Коли- чество	Цена (та- риф) за едини- цу измере- ния	Стоимость товаров (ра- бот, услуг), имуществен- ных прав всего без на- лога	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупате- лю	Стоимость товаров (ра- бот, услуг), имуществен- ных прав всего с уче- том налога	Страна проис- хождения товара		Регистрационный но- мер декларации на товары или регист- рационный номер пар- тии товара, подлежа- щего прослеживаемос- ти	Количественная единица измерения товара, используемая в целях осуществления прослеживаемости	Код		Количество товара, подле- жащего прос- леживаемости, в количествен- ной единице измерения то- вара, исполь- зуемой в целях осуществле- ния прослежи- ваемости				
				Условное обозначе- (национа льное)	Код								Циф- ровой код	Краткое наимено- вание			10	10a		11	12	12a	13
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	12	12a	13					
187224-2	1	ЛПУ30 300x150 S2.0, L6000 лоток лестничный усиленный цинк	-	018	пог.м.	96	1 746.64	167 677.60	Без акциза	20%	33 535.52	201 213.12	-	---	---								
900023-2	2	СППр 150-2,0, соединитель лотков силовой цинк	-	796	шт.	30	243.75	7 312.57	Без акциза	20%	1 462.51	8 775.08	-	---	---								

Документ
составлен на
2 листах

Всего к оплате

174 990.17

34 998.03

209 988.20

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Идивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Позовой Д.Е.
Приказ № 181119-1 от 19.11.2018
(Ф.И.О.)
Офис-менеджер Евтюшина К.Д.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Приказ № 181119-1 от 19.11.2018
(Ф.И.О.)
Офис-менеджер Евтюшина К.Д.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Договор (счет) № 501034 от 22.08.2023г.

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

(8)

Данные о транспортировке и грузе

(договор, доверенность и др.)

(9)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдачи

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(10)

(15)

Должность

Подпись

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

Иные сведения об отгрузке, передаче

(11)

(16)

Транспортная накладная, документ, подтверждающий приложение, сопроводительные документы, иные документы и т.п.)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдачи

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(12)

(17)

Должность

Подпись

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

Иные сведения об отгрузке, передаче

(13)

(18)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(14)

(19)

